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1290 Grosuplje 

 

 

Zapisnik 2. hišnega aktiva, ki je potekal 30.11.2022 ob 16.30 uri v prostorih enote Kekec- 

stare jasli.  

 

Prisotni: Tina Pajnič, Tamara Ilovar, Helena Kocman Nučič, Anja Horvat, Tanja Murn In 

Darinka Zupančič. 

Dnevni red:  

 Pozdrav ter uvodna igra. 

 Pregled zapisnika prvega hišnega aktiva 

 Diskusija o stiski, ki jo sodelavke doživljajo ob pomanjkanju kadra (pogovor, 

svetovanje, preprečitev izgorelosti, ideje za sproščanje,…). 

 Priprava in okrasitev garderobe za december.  

 Načrt za naslednji hišni aktiv. 

 Razno. 

 

Ad/1: Pozdrav ter uvodna igra. 

V prvi točki dnevnega reda na je naša vodja Anja Horvat vse lepo pozdravila. Za sproščen 

začetek nam je pripravila igro. Vsaka je na list papirja o sebi napisala dve resnici in eno laž. 

Ugotavljale smo kateri dve trditvi držita in katera ne. S tem smo na nek način dobile vpogled 

kako se poznamo.  

Ad/2: Pregled zapisnika prvega hišnega aktiva.  

V tej točki smo pogledale zapisnik prvega hišnega aktiva. Tanja Murn je izpostavila, da je v 

igralnici 3 še vedno pretopla voda. Ostali dogovori, zadolžitve in načrti iz zapisnika pa so 

upoštevani iz. Se izvajajo. Zapisnik je bil soglasno sprejet.  

 

Ad/3: Diskusija o stiski, ki jo sodelavke doživljajo ob pomanjkanju kadra ( Pogovor, 

svetovanje, preprečitev izgorelosti, ideje za sproščanje…) 

Tudi v naši enoti občutimo veliko kadrovsko stisko. Slednje se nam pozna na slabšem počutju, 

slabi imunosti, razdraženosti… Pomanjkanje kadra pa je tudi eden izmed dejavnikov, zaradi 

katerega ne koristimo odmorov. Predlogi, ki bi olajšali posledice stresa oz. negativnih vplivov 

so naslednji:  

 Koriščenje odmorov, 

 Podpora sodelavk s pogovorom in medsebojno pomočjo, 



 Izdelava koledarja, kamor bi zapisale misli, naloge, presenečenja,… 

 Skupna praznovanje rojstnih dni,  

 Team buildingi… 

 

Ad/4: Priprava in okrasitev garderobe za december. 

Po tretji točki smo se odpravile v garderobo, ki smo jo skupaj praznično okrasile. Postavile smo 

smrečice ter na njih obesile doma izdelane okraske iz naravnega materialov. Anja je na karton 

narisala kamin, ki ga je postavila k smrečici, ki nam jo je podarila družina neke deklice. Za 

prijeten vonj pa smo dodale posušene pomaranče, klinčke, cimetove palčke,… Na okna smo 

odtisnile snežinke, po policah pa razgrnile kopreno in napeljale lučke. S tem smo želele otrokom 

pričarati lep praznični začetek decembra in poustvariti domače vzdušje, ki bi nas popeljalo v 

preteklost. Vse to pa smo postopoma povezujemo s 70 letnico vrtca, ki je naša rdeča nit. 

Razstavile smo tudi izdelke otrok. 

Okraševanje smo izkoristile za prijetno druženje, kjer so se utrnile razne ideje in zamisli. Bilo 

je veliko dobre volje in smeha.  

Ad/5: Načrt za naslednji hišni aktiv. 

Za naslednji hišni aktiv smo si izbrale temo z naslovom: Kako prepoznati fizično in psihično 

zapostavljenost otrok, kdaj, kako, na kakšen način pristopiti do starša, kjer so meje poseganja 

v njihovo življenje in kakšna je pravilna komunikacija . medse bi povabile svetovalno delavko 

Petro Prevec. 

 

Ad/6: Razno.  

Pod točko razno se je utrdila zamisel o izdelavi knjigi v kateri bi bile vsebine povezane s 70-to 

obletnico vrtca.  

Aktiv se je končal ob 19.00. 

Zapisnik je zapisala:  

Darinka Zupančič 

 

 


